
 

 





 

 





 

 





 

 



 







 

 

 





 

 





 

 

 





 



 

 



− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 



− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 



 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 







 





 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 





 





 

 



 

 



 

 



 

 



 

 





• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 





 

 



 

 



 

 

• 

• 

• 

• 



 

 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 





 





Příloha č. 4 

Název projektu 

 

Operační pro-

gram/Zdroj finan-

cování 

 

Registrační číslo projektu 

 

Role školy/ŠZ v projektu - 

příjemce/partner 

(v případě, že škola je 

partner, uvést příjemce) 

 

Rozpočet projektu 

(v případě partner-

ství také částka, 

která připadá na 

školu) 

 

Obsah/Cíle projektu 

 

Období reali-

zace  

 

 

 

 

 

Podpora výuky anglického 

jazyka zapojením rodilých 

mluvčích 

Rozpočet MSK  Příjemce 180.000,-- Kč Podpora výuky an-

glického jazyka zapo-

jením rodilého mluv-

čího 

1. 9. 2019 až 

30. 6. 2020 

Bylinková zahrada Spor-

tovního gymnázia DEZ 

v rámci akce Podpora envi-

ronmentálního vzdělávání, 

výchovy a osvěty MSK  

Rozpočet MSK  Příjemce 66.000,-- Kč Sledování, zkoumání 

a poznávání jednotli-

vých bylin v rámci 

praktického zkvalit-

nění výuky biologie a 

biologických praktik. 

1. 11. 2019 až 

31. 8. 2020 

Pořízení NB pro výuku 

v rámci akce Modernizace 

ICT a metodická podpora 

v oblasti ICT 

Rozpočet MSK  Příjemce 60.000,-- Kč NTB do škol v rámci 

zlepšení vybavení 

v oblasti ICT z dů-

vodu zajištění 

distanční výuky 

1. 1. 2020 až 

31. 3. 2021 



Název projektu 

 

Operační pro-

gram/Zdroj finan-

cování 

 

Registrační číslo projektu 

 

Role školy/ŠZ v projektu - 

příjemce/partner 

(v případě, že škola je 

partner, uvést příjemce) 

 

Rozpočet projektu 

(v případě partner-

ství také částka, 

která připadá na 

školu) 

 

Obsah/Cíle projektu 

 

Období reali-

zace  

 

Odborné vzdělávání peda-

gogů a školní psycholog 

OP VVV CZ.02.3.68/0.0/0.0/18-

_065/0016683 

Příjemce 1.135.060,-- DVPP, vzájemná spo-

lupráce pedagogů, 

školní psycholog 

1. 2. 2020 až 

31. 1. 2022 

  





 

  









 



 


